
令和６年５月 27日 

 

同窓会会員 各位 

県立結城特別支援学校同窓会 

会長 大高 滋 

 

 

令和６年度同窓会総会の開催について 

 

青葉の候 会員の皆様には同窓会の運営にあたり、ご理解とご協力をいただきまし

て感謝申し上げます。 

さて、上記のことにつきまして、下記のように開催いたします。 

つきましては、ご多用中のこことは存じますが、ぜひ、ご出席ください。なお、出

席される際には、学年幹事または学校同窓会担当までご連絡ください。 

 

記 

１ 期  日     令和６年６月 15日（土） 

２ 開会時刻     午前 10時 00分 

３ 場  所     結城市民文化センターアクロス ２階 練習室 

４ その他 

・出席される方は、今月中に学年幹事または学校同窓会担当までご連絡ください。 

   

 

 

 
【問い合わせ先】 

県立結城特別支援学校  

進路指導部：卒業生支援係 

電話 ０２９６－３２―７９９１ 


